در یک حرکت مشترک به کمپین حمایت از این کارگران بپیوندیم و ضمن حمایت های متنوع، با جمع آوری امضاء به کارگران این شرکت یاری رسانیم.

اینان هراسشان ز یگانگی ماست. به امید همصدائی.

چاره رنجبران وحدت و تشکیلات است.

برهان عظیمی

از فعالین کارگری سابق سندیکای پروژه ای آبادان

شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۸۷ برابر با ۱۴ مارس ۲۰۰۹

* برای پیشبرد و ارسال حمایت به سایت این کمپین مراجعه کنید.

<http://hemayatazkaregaranesaba.blogspot.com/2009/03/blog-post.html>